REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ
____CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA____

_______________________________________________________________________________

AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Fone: (093) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: wescleytomaz@hotmail.com / camaradeitaituba@outlook.com/ www.itaituba.pa.leg.br

OFÍCIO Nº013/2020 – GAB. VER. WESCLEY
Itaituba-PA, 19 de março de 2020.

A Vossa Excelência

IAMAX PRADO CUSTÓDIO
Secretário Municipal de Saúde de Itaituba

Assunto: SOLICITAÇÃO FAZ

 Senhor Secretário,

 A par de cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para SOLICITAR a V. Excelência que

interceda junto ao setor competente no sentido que seja realizada uma Ação de BORRIFAÇÃO e

entrega de MOSQUITEIROS na Comunidade do Jardim do Ouro.

 Justifico tal solicitação levando em consideração ao apelo dos moradores, que segundo

relatos dos mesmos aumentou muito a proliferação dos mosquitos naquela comunidade,

mediante essa pandemia que vem ocorrendo por conta do Coronavirus os mesmos estão

apreensivos quantos as demais patologias que possam deixá-los mais vulneráveis.

 Diante do exposto, peço que seja realizada essa ação o mais breve possível.

Para qualquer esclarecimento estamos à disposição, renovamos nossos protestos e

consideração.

 Atenciosamente,

		2020-03-19T12:31:21-0300
	WESCLEY SILVA AGUIAR:82762058287